4 Категорія земель Землі громадської забудови 

5 Цільове призначення 

03.15 Для будівництва та 
обслуговування інших будівель 
громадської забудови 

6 Умови відведення земельної ділянки Оренда 

7 Строк оренди 49 років 

8 
Нормативна грошова оцінка 
земельної ділянки, грн.. 

2193,31 грн. (дві тисячі сто 

девʼяносто три грн. 31 коп.) 

9 

Стартова плата за користування 
земельною ділянкою складає 12% 

(дванадцять) від нормативної 
грошової оцінки, грн 

263,19 грн. (двісті шістдесят  три грн.. 
19 коп.) 

10 

Крок аукціону з продажу права 
оренди становить 0,5% від стартової 
плати за користування земельною 
ділянкою, грн 

1,32 грн. (одна  грн. 32 коп.) 

11 Гарантійний внесок становить, грн 13,2 грн. (тринадцять грн. 20 коп.)